
Pos 

D4 +3500 
1 

D4 3500 
1 
2 
3 
4 

D4 GTC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 12 Laps) 
DNF 

No. 

79 

32 
30 
31 
11 

29 
15 
69 
17 
25 
34 
12 
26 

241 

Name 

MAZUR Seweryn 

ANTOSZEWSKI Jan 
AMUNO Pelette 
PODOBA Piotr 
GIERAS Rafał 

MAGDZIARZ Tomasz 
SZYMAŃSKI Janusz 
SZCZEŚNIAK Jędrzej 
LACH Tomasz 
DWERNICKI Jakub 
BIEŃKOWSKI Przemysław 
PAZIEWSKI Artur 
CHMIEL Jakub 

PEREL Michał 

Nat 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 

Mazur Seweryn  

Antoszewski Jan  

Speedmasters  

Speedmasters  

Gieras Rafał  

Magdziarz Tomasz  

Szymański Janusz  

Szcześniak Jędrzej  

Lach Tomasz  

Dwernicki Jakub  

Bieńkowski Przemysław  

Speedmasters  

Chmiel Jakub  

Perel Michał  

Club 

A.Pomorski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Królewski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

Lamborghini Huracan 

BMW E46 GTR 

Honda TCR 

Honda TCR 

Seat Cupra TCR 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Lamborghini Huracan 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Porsche 911 GT3 CUP 991.2 

Porsche 911 GT3 CUP 992 

Class 

D4 +3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 3500 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

D4 GTC 

Laps 

16 

15 
15 
15 
14 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

13 

Total Tm 

26:34.562 

26:13.890 
26:41.665 
27:11.289 
26:45.501 

26:35.232 
26:44.037 
26:44.106 
26:56.666 
26:59.522 
27:03.427 
27:06.505 
27:26.293 

20:55.908 

Diff 

27.775 
57.399 
1 Lap 

8.805 
8.874 

21.434 
24.290 
28.195 
31.273 
51.061 

DNF 

Best Tm 

1:33.246 

1:39.143 
1:40.543 
1:40.289 
1:45.526 

1:33.659 
1:34.375 
1:33.762 
1:35.516 
1:35.913 
1:36.647 
1:35.962 
1:35.326 

1:35.525 

Points 

25 

25 
18 
15 
12 

25 
18 
15 
12 
11 
10 
9 
8 

0 

Sorted on Laps

Printed: 21.07.2024 16:23:32 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B. Bieliński, K. Harasimowicz, Z. Horoński 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 Runda WSMP 
3.D4 3500, D4 +3500, GTC, D5 

Wyścig 3 

Race (25:00 Time) started at 15:36:33 

Tor Poznań 4,083 km 

21.07.2024 15:35 

3 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski,
FIA SWIFT Cup Europe

19-21.07.2024r.

# 26 , 79 - Kara DRIVE THROUGH +25s


